
入 札 結 果 一 覧 表

平成３０年１０月３日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

小田原　卓哉
安芸郡熊野町初神一丁目１０番８号

（株）熊野技建

27,200,000

27,200,000
平成３０年７月豪雨災害宅内堆積土砂等搬出
処分工事

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札（予定）年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

平成30年10月3日

平成３０年７月豪雨災害宅内堆積土砂等搬出処分工事

¥27,200,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 29,000.

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原五丁目１１番８号

（有）南崎建設
知事 7530- 29,900.

石川　勝則
広島県安芸郡熊野町平谷二丁目７番３号

（有）石川土木
知事 20324- 30,900.

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神一丁目１０番８号

（株）熊野技建
知事 12100- 27,200. 落札決定

平垣内　賢治
広島県安芸郡熊野町新宮一丁目２０番３号

（株）平垣内組
知事 2048- 30,000.

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原八丁目７番８号

（株）横山建設
知事 670- 28,700.


